1

 深圳中电港技术股份有限公司独立董事

关于第一届董事会第十七次会议有关事项的事前认可意见

作为深圳中电港技术股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根据

《公司法》、《证券法》等有关法律、法规和规范性文件的规定，以及《公司章程》、

《关联交易管理办法》和《独立董事工作制度》等相关规定，本着对公司、全体股

东负责的态度，在审阅有关文件资料后，基于独立判断的立场，就公司第一届董事

会第十七次会议相关事项，发表事前认可意见如下：

一、关于《全面金融合作协议》调整存贷款额度及延长协议期限暨关联交易的

事前认可意见：

公司在召开董事会前，就提请董事会审议《关于<全面金融合作协议>调整存贷

款额度及延长协议期限暨关联交易的议案》征求了我们的意见，我们认为公司与中

国电子财务有限责任公司签订<全面金融合作协议>调整存贷款额度及延长协议期限

暨关联交易的事项，有利于满足公司经营发展的需要，提高资金使用效率，遵循了

自愿平等的原则，定价合理、公允，不会对公司财务状况、经营成果产生不利影响，

不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形，不会影响公司的独立性，

公司主营业务不会因此类交易而对关联方形成依赖。我们同意将该议案提交公司第

一届董事会第十七次会议审议。董事会在审议该议案时，关联董事应回避表决。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《深圳中电港技术股份有限公司独立董事关于第一届董事会第十七

次会议有关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事签名：

蔡元庆

  深圳中电港技术股份有限公司

2023 年 6 月 28 日

3

（本页无正文，为《深圳中电港技术股份有限公司独立董事关于第一届董事会第十七

次会议有关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事签名：

王明江

深圳中电港技术股份有限公司

2023 年 6 月 28 日

4

（本页无正文，为《深圳中电港技术股份有限公司独立董事关于第一届董事会第十七

次会议有关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事签名：

吕  飞

深圳中电港技术股份有限公司

2023 年 6 月 28 日

	关于第一届董事会第十七次会议有关事项的事前认可意见
	一、关于《全面金融合作协议》调整存贷款额度及延长协议期限暨关联交易的事前认可意见：